

**"ЖАРАТЫЛЫСТАНУ ҒЫЛЫМДАРЫ" ФАКУЛЬТЕТІНІҢ ЖЕТЕІСТІКТЕРІ
2023-2024 ОҚУ ЖЫЛЫНДАҒЫ САПА САЛАСЫНДА**

Бағыт	Жетекшілер
1 Оқу	<p>2023-2024 оқу жылында білім алушылар контингенті – 889 адамды құрады (2022-2023 оқу жылымен салыстырғанда (838 адам) контингент 5,7% - ға өсті), оның ішінде бакалавриат: 771 адам, грант бойынша – 427 студент, шарт негізінде – 344 адам; Магистратура: 108 адам, грант бойынша – 74 адам оқиды магистрант, шарт негізінде-34 адам; докторанттар - 10 адам. Студенттердің үлгерімі өткен оқу жылындағыдай 93% құрады.</p> <p>Академиялық ұтқырлық шеңберінде 10 білім алушы (University of Chemical Technology and Metallurgy, Болгария, Балтық Халықаралық академиясы, Латвия) сыртқы ұтқырлық бойынша жолға шықты). "WORKIN GLOBAL" бағдарламасын іске асыру шеңберінде "Туризм" ББ бойынша білім алушылардың 2-3 курс студенттері Caspian of International education and career development шарты бойынша кәсіби практикadan өту үшін Түркияға жіберілді. Биология және экология кафедрасының оқытушысы Акимбекова Н. Ж. ғылыми тағылымдама Загреб университеті, Хорватия</p> <p>География және туризм кафедрасының профессоры Д. Д. Есімова Болашақ бағдарламасы бойынша Түркияда, Кастамону университетінде "500 ғалым" халықаралық тағылымдамадан өтті.</p>
2 Оқу-әдістемелік жұмыс	<p>ПОӘК және ПОӘК мамандықтар бойынша факультеттің барлық білім беру бағдарламалары бойынша білім беру бағдарламалары жасақталды, құрастырылды және жұмыс берушілермен келісілді, сондай-ақ модульдік бағдарламалар жаңартылды. Факультеттің магистранттары мен докторанттары жақын және алыс шетелдердің жетекші жоғары оқу орындарында тағылымдамадан өтті, жоспар 100% орындалды.</p> <p>Факультетте 2023 – 2024 оқу жылына жоспарланған барлық УМЛ өткізілді, жоспардан тыс 1 УМЛ шығарылды. Профессор-оқытушылар құрамы оқу жылы ішінде УМЛ басшылығының жоспарына сәйкес оқу құралдарын дайындауды жүзеге асырды. Қазіргі еңбек нарығының қажеттіліктеріне байланысты оқу процесіне инновациялық оқу білім беру бағдарламалары әзірленіп, енгізілді, практика базаларымен белсенді ынтымақтастық жүзеге асырылды. Барлық студенттер мен магистранттар IGA-ны сәтті тапсырды.</p>
3 Ғылыми жұмыс	<p>Факультетте 4 мемлекеттік бюджеттік тақырып бар:</p> <p>AP15473194 "Павлодар қаласының урбанизацияланған аумақтарының атмосфералық жауын-шашындарында (кар жамылғысы), топырақтарында және көкөніс дақылдарында микроэлементтердің жинақталуы мен таралуы бағалау". Тапсырыс беруші – ҚР БҒМ "Ғылым комитеті" ММ, қаржыландыру көлемі-7 080,762 мың т., жетекшісі Фаурат Алина Александровна.</p> <p>AP14972725 "су-шығарындар-Энергия "(Water-Emissions-energy nexus) өзара байланысы – Қазақстандағы айналмалы су пайдалану перспективаларын бағалау үшін құрал әзірлеу". Тапсырыс беруші – ҚР БҒМ "Ғылым комитеті" ММ, қаржыландыру көлемі-7 806,531 мың т., жетекшісі Раделок Иван Михайлович.</p> <p>AP19676336 "Павлодар облысының аумағын рекреациялық игеру кезінде тұрақты туризм қағидаттарын әзірлеу және енгізу". Тапсырыс беруші – ҚР БҒМ "Ғылым комитеті" ММ, қаржыландыру көлемі-34 164,486 мың т., басшысы Есімова Динара Даутқызы.</p> <p>AP13068394 "Семей ОРМАНЫ" мемлекеттік орман табиғи резерватының аумағында градиенттер (трансект) әлісін пайдалана отырып, Дендроклиматтық зерттеулер. Тапсырыс беруші – ҚР БҒМ "Ғылым комитеті" ММ, қаржыландыру көлемі-19 434,520 мың т., жетекшісі Маиптов Нарман Бейбітұлы.</p>
4 Тәрбие жұмысы	<p>2024 жылдың қыркүйегінде География және туризм кафедрасының студенттері халықаралық туризм күнін атап өтті. "География және туризм" кафедрасының құрама командасы 3-орынға не болып, "XVI Республикалық олимпиада" олимпиадасының жеңімпаздары ретінде Дипломмен марапатталды!"ҚазМУ-дағы география пәні бойынша А.Бай, Алматы қ.команда жетекшісі: Даут Жанар. Қатысушылар 3 курс студенттері Қанжықов Данияр, ұмытып кетті Айымгүл, және 4 курс студенті Рахманбердиева Бақтыгүл. 2024 жылғы 19 қазанда студенттер оқытушылармен бірлесіп "Таза Қазақстан" акциясына Фэн ПОК командалары факультеттер арасында футболдан қатысты. Фэн студенттерінің командасы факультеттер арасында футболдан қатысты.</p>
5 ҒЗЖ	<p>Пичугина В.В., Бирюкова А. А. XVI Республикалық "Жас ғалым" зерттеу жұмыстары байқауында I орын алды. Астана, 2023.</p> <p>"Биология" бөлімі бойынша Қазақстан Республикасы Жоғары оқу орындарының СҒЗЖ республикалық конкурсында II дәрежелі Диплом (студенттер В. В. Голоденко, А. А. Бирюкова). Жетекшісі: Уалиева Р. М. Токен Диас - Margulan University СҒЗЖ және әдістемелік әзірлемелер республикалық конкурсының 3 дәрежелі дипломы (17.04.2024). Жетекшісі: Калиева Р. М. Климкина Марина-ZIAT "заманауи ғылым" СҒЗЖ республикалық байқауының I дәрежелі дипломы (31.08.2023). Жетекшісі: Калиева Р. М. "Экология және қоршаған ортаны қорғау" бойынша халықаралық студенттік онлайн олимпиадада I орын Астана Ченцова Е., Басалаева Д., Мокина А. – 23-24 сәуір 2024 ж. жетекшісі: Сергазинова з. м.</p> <p>Оқушылар мен студенттердің "қазіргі заманғы ғылым" х республикалық қашықтықтан ғылыми жұмыстар конкурсы, қатысушы М. Э. Климкина, I орын, Қазақстан, Астана, "Зият" ғылыми-әдістемелік орталығы, 31.08.2023, жетекшілер: А. Н. Кукушева, А. Б. Калиева VII "жастар ғылымы" студенттердің, аспиранттар мен жас ғалымдардың халықаралық ғылыми-практикалық конференциясы: сын-кәтерлер мен перспективалар" (РФ, Махеева к., "Донбасс аграрлық академиясындағы" ФГБОУ, 11 сәуір 2024 ж.), қатысушы К. г. Камалиденова, 3 орын, жетекшісі А. Н. Кукушева, диплом және алыс хат. Жаратылыстану-ғылыми бағыттағы бакалавриат СҒЗЖ республикалық конкурсы, "ЖОО білім алушыларының биологиясы бойынша үздік ҒЗЖ" номинациясы (Павлодар к., 17.04.2024, ПНУ. Ә. Марғұлан), қатысушы Камалиденова К. Г., 3 орын, жетекшісі Кукушева а. Н., диплом.</p> <p>VI Халықаралық студенттік ғылыми-практикалық конференция "ізденістен шешімге. Тәжірибеден-шеберлікке "Химия, Жалпы биология, экология" студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстарының конкурсы " (Абакан к., 25-26.04.2024, Н. Ф. Қатанов атындағы ХМУ-дегі ФГБОУ менеджмент, Экономика және Агротехнология институты), қатысушы Камалиденова К. Г., 3 орын, жетекшісі Кукушева а.Н., диплом. "Ғылым және технологиялар-2024" халықаралық ғылыми-зерттеу конкурсы (Петрозаводск к. 24.01.24), қатысушы Камалиденова К.Г., I орын, жетекшісі Кукушева а. Н. "Органикалық заттардың химиялық технологиясы" бөлімі бойынша 2024 жылғы СҒЗЖ байқауы Министрліктің I дәрежелі дипломымен Александра Сергеевна Красильникова марапатталды. Ғылыми жетекшілер – Х. г. к., ассесс профессор Касанова А. Ж., аға оқытушы, магистр Естаева м. т. студенттер мен магистранттар "Туризм алға" студенттік олимпиадасында 2 - орынға не болды: Абаев Сұлтанмахмұт Ержанұлы, Бақытова Айшат Нұрланқызы, Есімбекова Томирис Әлібекқызы, Михайлов Алексей Владимирович, Ұзақбай Нұрайым Дарханқызы, жетекшісі-Досова махаббат Түсінбайқызы, (Павлодар, 2024).</p>

ЖФФ деканы



М.Е.Елубай

